

WineWorld ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 60 83 21

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WineWorld ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 18 42 50
	CVR-nr.: 30 60 83 21
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HSJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af vin, spiritus, gaveartikler og lignende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	101.517	48.176
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.032	-29.028
Driftsresultat	72.485	19.148
Andre finansielle indtægter	819	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-795
Resultat før skat	73.304	18.369
Skat af årets resultat	-34.724	-4.603
Årets resultat	38.580	13.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.580	13.766
Disponeret i alt	38.580	13.766

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.032
Materielle anlægsaktiver i alt	0	29.032
Anlægsaktiver i alt	0	29.032
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	444.953	806.307
Varebeholdninger i alt	444.953	806.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.141	14.395
Udsudte skatteaktiver	6.796	20.542
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.724
Periodeafgrænsningsposter	23.759	24.084
Tilgodehavender i alt	70.696	83.745
Likvide beholdninger	402.276	260.593
Omsætningsaktiver i alt	917.925	1.150.645
Aktiver i alt	917.925	1.179.677

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	166.109	127.529
Egenkapital i alt	291.109	252.529
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.978	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.978	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.892	33.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.115	862.648
Anden gæld	150.831	31.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.838	927.148
Gældsforpligtelser i alt	626.816	927.148
Passiver i alt	917.925	1.179.677
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	127.529	252.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.580	38.580
	125.000	166.109	291.109

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>795</u>
	<u>0</u>	<u>795</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	20.978	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>20.978</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 29797196, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.
